
 

 

 

 

Prosba a výzva ke spolupráci 
3. závod ČP TZ - 31. 5. 2025 Pacov 

Ahoj Kamarádi,  

asi všichni víte, že jsme pořadateli posledního pohárového závodu TZ. 

S mnohými organizátory jsou již úkoly a pozice předjednány, ale připomenutí 

blížícího se data akce snad nebude na škodu ani pro ně. V týdnu před závody 

započnou první přípravy, v pátek již od dopoledne proběhne stavba tratě, 

odpoledne příprava školy, prezentace, rozjede se bufet. Sobota ve znamení 

závodu a největší potřeby pořadatelů. Uvítáme pomoc členů i přátel oddílu, 

rodičů a všech ochotných rukou.  

Prosím o reakci, kdy a jak přijdete pomoci. Z důvodu dočasné nedostupnosti 

Vaška k mailu (zotavuje se v nemocnici) směřujte nabídky ke mně. 

 

hrebik.martin@seznam.cz             728 857 457 WhatsApp, SMS či hovor 

                         Martin H. 

 

 


